



**GİRESUN**  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



**Sayın** .....

Bizler; Öğretmenlerimiz, idarecilerimiz ve diğer tüm eğitim personellerimiz ile birlikte çocuklarımıza kaliteli bir eğitim sunabilmek için gece gündüz çalışmaktayız. Ancak bu sürece velilerimizin de aktif destekleri ve katılımları gerekmektedir.

Başarı, sürekli çaba ve kararlılık gerektiren bir süreçtir. Çocuklarınızın okul başarısına destek olmak, onların öğrenme süreçlerini yakından takip etmek ve okullarımızın etkinliklerine katılmak eğitimin kalitesini artırmamıza yardımcı olacaktır.

Bundan dolayı sizlerden beklentimiz;

Çocuğunuzun okul çalışmalarını ve ders tekrarlarını düzenli olarak takip ediniz. Sınav notlarını ve öğrenci performansını izlemek için öğretmenlerinden destek alabilirsiniz. Çocuğunuzun öğrenme sürecini desteklemek için evde ek öğrenme aktiviteleri düzenleyiniz ve öğrencinin öğrenme ihtiyaçlarına odaklanınız.

Okuma alışkanlığını teşvik ediniz. Evde birlikte kitap okuma saatleri düzenleyiniz ve kitap okumaya istek duymalarını sağlayınız.

Sabit bir günlük rutin oluşturmak çocuğunuzun düzen ve sorumluluk duygusu kazanmasına destek sağlayacaktır. Her gün aynı saatlerde uyumak ve uyanmak, dinlenme ve öğrenme için önemlidir. Ders çalışma, tekrarlar ve proje teslimleri için birlikte bir plan yapınız. Bu size ve çocuğunuza zaman yönetimi konusunda yardımcı olacaktır.

Okul ve dersler çok önemlidir ancak çocuğunuzun serbest zamanlara ve dinlenmeye de ihtiyacı vardır. Dengeyi korumak önemlidir. Bu nedenle çocuğunuzun okula olan ilgisini ve derslere olan motivasyonunu artırmak için onların ilgi alanlarına uygun ders dışı aktiviteleri teşvik ediniz. Sosyal becerileri geliştirmelerine yardımcı olunuz. Empati, işbirliği ve problem çözme becerilerini teşvik ediniz.

Çocuğunuzun öğrenme ile ilgili sorularını yanıtlayınız ve onların merakını destekleyiniz. Öğrenme sürecini paylaşınız.

Unutmayın ki her çocuk farklıdır. Bu nedenle çocuğunuzun özel ihtiyaçlarını ve güçlü yanlarını bilmemiz gerekmektedir. Çocuğunuzun öğretmenleri ve okul rehberlik servisi ile düzenli olarak iletişim halinde olmak, çocuklarımızın gelişimlerini izleyebilmek ve gerektiğinde onlara destek sağlayabilmek açısından önemlidir.

Herhangi bir sorunuz, öneriniz veya ihtiyacınız olduğunda okullarımızın kapısı her zaman sizlere açıktır. Lütfen iletişime geçmekten çekinmeyiniz.

Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın daha kaliteli bir eğitim alması için birlikte çalışmaktan mutluluk duyacağız. Hep birlikte daha aydınlık bir gelecek inşa etmek için elbirliğiyle çalışmaya devam edelim.

**Saygılarımla...**